
Dziennik Ustaw Nr 221 — 13147 — Poz. 1316

 

1316

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 28 września 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu dokumentowania uprawnień do zasiłków pogrzebowych 
oraz warunków i trybu pokrywania kosztów pogrzebu żołnierzy zawodowych

Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 11 września 
2003  r. o  służbie wojskowej żołnierzy zawodowych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 90, poz. 593, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z  dnia 6 kwietnia 2004  r. w  sprawie sposobu doku-
mentowania uprawnień do zasiłków pogrzebowych 
oraz warunków i trybu pokrywania kosztów pogrzebu 
żołnierzy zawodowych (Dz. U. Nr 71, poz. 652) wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Wniosek powinien w  szczególności zawierać 
oświadczenie o stopniu pokrewieństwa lub po-
winowactwa między osobą uprawnioną a oso-
bą zmarłą lub braku takiego pokrewieństwa 
lub powinowactwa, a  także oświadczanie, że 
w związku ze śmiercią żołnierza zawodowego 

lub członka jego rodziny nie wypłacono zasiłku 
pogrzebowego na podstawie odrębnych prze-
pisów.”;

2) uchyla się § 6;

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Pogrzeb organizuje i  jego koszty pokrywa do-
wódca jednostki wojskowej, w  której żołnierz 
zawodowy pełnił ostatnio służbę wojskową, do 
wysokości pięciokrotności kwoty najniższego 
uposażenia zasadniczego żołnierza zawodowe-
go obowiązującej w dniu śmierci żołnierza.”.

§ 2. Przepis § 7 ust.  2 rozporządzenia, o  którym 
mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozpo-
rządzeniem stosuje się przy pokrywaniu kosztów po-
grzebu żołnierzy zawodowych zmarłych po dniu 
28 lutego 2011 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2010  r. Nr  107, poz.  679, Nr  113, 
poz.  745, Nr  127, poz.  857, Nr  182, poz.  1228 i  Nr  238, 
poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 112, poz. 654, 
Nr 122, poz. 696 i Nr 171, poz. 1016.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-10-17T13:15:51+0200
	Jaroslaw Deminet




